
 

 

Fastighetsloggen utökar sina ESG-lösningar med nytt 
socialt riskverktyg i samarbete med SINDI 

Stockholm 23 juni 2025 
Fastighetsloggen och SINDI inleder ett nytt strategiskt samarbete för att integrera SINDIs 
riskverktyg i Fastighetsloggens plattform. Detta kompletterar Fastighetsloggens 
befintliga miljö- och klimatindex, och stärker därmed Fastighetsloggens erbjudande inom 
ESG. 

Genom integrationen kan Fastighetsloggens användare nu identifiera och hantera sociala 
risker och möjligheter i sina fastighetsportföljer på ett mer systematiskt och datadrivet sätt. 
Den samlade tillgången till miljö-, klimat- och social områdesdata ger ett robust 
beslutsunderlag för hållbara investeringar och effektiv riskhantering kopplat till 
fastighetsvärden. 
 
SINDIs riskverktyg ger en översikt över de sociala förhållandena i ett område, baserat på en 
radie om 500 meter från vald adress. Datapunkterna bygger på den senaste mätperioden 
och sammanställs från flera olika källor. SINDI väger samman all relevant data och 
genererar en samlad social riskbedömning.  
 
Fastighetsloggen och SINDI understryker vikten av ett heltäckande hållbarhetsarbete även 
när marknadsvillkor och regelverk förändras. Det påverkar fastigheternas värderingar och  
driver affärsnytta.  
 
”Genom partnerskapet med Fastighetsloggen kan fler aktörer i fastighetsbranschen få 
tillgång till verktyg som gör social hållbarhet konkret och mätbar. Våra användare får nya 
insikter om hur sociala områdesfaktorer påverkar fastighetsvärden, vilket leder till mer 
genomtänkta och långsiktigt hållbara affärsbeslut,” säger Poyan Katebi, VD för SINDI. 
 
“Samarbetet med SINDI skapar mervärde för våra kunder genom att möjliggöra en samlad 
bild av ESG-risker. Genom djupare analys av sociala risker och möjligheter kan våra 
användare direkt koppla social hållbarhet till fastighetsvärden och fatta bättre beslut,” 
säger Martin Tannerfors, VD på Fastighetsloggen. 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Poyan Katebi 
VD, SINDI 
E-post: poyan@socialindexforimprovement.com 
Telefon: +46 73 534 51 87  
 

Martin Tannerfors 
VD, Fastighetsloggen 
E-post: martin@fastighetsloggen.se  
Telefon: +46 70 331 9336 

Om SINDI  
SINDI erbjuder verktyg och stöd för att arbeta systematiskt och datadrivet med social 
hållbarhet. Vår digitala plattform hjälper dig att arbeta strukturerat, med fokus på 
mätbarhet och jämförbarhet, baserat på forskning och branschens långsiktiga möjligheter 
att påverka. www.socialindexforimprovement.com  
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Om Fastighetsloggen 
Fastighetsloggen är en ledande plattform som hjälper fastighetsägare och aktörer inom 
fastighetsbranschen att hantera risker och möjligheter effektivt. Vår SaaS-lösning täcker 
Fastigets- och marknadsdata, hyresinformation, heltäckande riskhantering och 
hållbarhetsanalyser och används av kommuner, fastighetsbolag, transaktionsrådgivare, 
byggbolag och hållbarhetskonsulter. Med över 150 kunder levererar vi säker och aktuell 
information lagrad på certifierade svenska servrar. Plattformen ger översikt över 
fastigheter, hyresgäster och ägarstrukturer, samt verktyg för att utforska nya fastigheter. 
Ett innovativt CRM stödjer systematisk hantering av fastighetsbestånd, transaktioner, 
miljöarbete och compliance. www.fastighetsloggen.se  
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